拝啓　ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
また、チャンピオンになられた選手、関係者各位の方々おめでとうございます。
　当注文用紙（下記項目にご記入）にて「EXPLOSION」チャンピオンベルト
レプリカ品作成を承ります。
チャンピオンベルト1本 40，000円（名前入れ可）
※納期は御注文後、約１ヶ月

　以下をご記入の上FAX又は郵送、現金書留にてお支払い頂いた後
に発注となります。

〒

ご住所

お名前（保護者） お名前（選手）

※○をして下さい。

獲得ベルト　クラス U10　・　U12 　・　U15　・　一般　・　レディース

※○をして下さい。

級
獲得ベルト　階級 kg

※○をして下さい。

ベルトへの名前記入　　　　　　　　　　　　　有　　・　　無

有の方　名前ローマ字記入（大文字）
※書き間違えに御注意下さい。

チャンピオンベルト レプリカ品注文について

NJKF EXPLOSION

FAX03-6912-9265

NJKF　EXPLOSION実行委員会
担当：米田

〒170-0013　　東京都豊島区東池袋1-33-3　1Ｆ

TEL090-1257-9070（米田）

VALLELY内　EXPLOSION係